АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2015 №  545/1-10

г. Череповец
Об утверждении ежегодного плана

проведения фактических (выездных) проверок

использования муниципального имущества на 2016 год

С целью контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, в соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области,  утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.04.2015 № 138, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2010 № 279, Комитет имущественных отношений

РЕШИЛ:

Утвердить ежегодный план проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями на 2016 год согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Комитета
                                                                      С.В. Борисова

Приложение

к решению Комитета

                                                                                                                                        от «26» октября 2015  № 545 /1-10
Ежегодный план проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями на 2016 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ), за которым закреплено имущество
	ИНН
	Юридический адрес
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля

	Рабочих дней
	Рабочих часов

	1
	Муниципальное учреждение «Комитет по физической культуре и спорту Череповецкого муниципального района»
	3528149558
	162612, Вологодская область, г. Череповец, ул. Первомайская, д. 58
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 01.08.2009 № 97,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 247/1-10 в редакции решения КИО  от 11.10.2013 № 1860/1-10
	I квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	2
	Муниципальное учреждение культуры Череповецкого муниципального района «Межпоселенческая центральная библиотека»
	3523013419
	162677, Вологодская область, Череповецкий район, п. Тоншалово, пл. Труда, д. 2
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.01.2006 № 48,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 196/1-10 в редакции решения КИО  от 10.10.2013 № 1829
	I квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	3
	Муниципальное учреждение культуры Череповецкого муниципального района «Межпоселенческий центральный дом культуры»
	3523014490
	162695

Вологодская область, Череповецкий

район, п. Тоншалово, ул. Труда, д. 3
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.01.2006 № 26,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 197/1-10 в редакции решения КИО  от 11.10.2013 № 1861
	I квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Череповецкого муниципального района «Дом пионеров и школьников»
	3523009860
	162724

Вологодская область, Череповецкий район п. Тоншалово, ул. Рабочая, д. 14-а
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 01.06.2007 № 87,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 231/1-10
	II квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Череповецкого муниципального района «Череповецкая районная детская школа искусств»
	3523008433
	162724

Вологодская область, Череповецкий район,
п. Тоншалово, ул. Рабочая,  д. 11
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 06.11.2007 № 92,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 09.09.2013№ 1549/1-10
	II квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Тоншаловский детский сад «Солнышко»
	3523002840
	162673, Вологодская область, Череповецкий район, п. Тоншалово, ул. Молодежная, д. 10

	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 09.01.2007 № 51,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 202/1-10 в редакции решения КИО  от 11.04.2014 № 539/1-10
	II квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	7
	Муниципальное образовательное учреждение «Тоншаловская средняя общеобразовательная школа»
	3523008440
	162664

Вологодская область, Череповецкий район, п. Тоншалово, пл. Труда, д. 2
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 16.04.2007 № 78,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 222/1-10 в редакции решения КИО  от 11.10.2013 № 1855/1-10
	II квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Череповецкого муниципального района «Судская детская школа искусств»

	3523007408
	162700, Вологодская область, Череповецкий район, п. Суда, ул. Гагарина, д. 18

	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 16.05.2007 № 85,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 09.09.2013№ 1548/1-10
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	9
	Муниципальное образовательное учреждение «Судская основная общеобразовательная школа № 2»
	3523008507
	162701, Вологодская область, Череповецкий район, п.Суда, ул. Сазонова, д. 7а
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 16.04.2007 № 76,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 235/1-10 в редакции решения КИО  от 10.10.2013 № 1848
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	10
	Муниципальное образовательное учреждение «Судская средняя общеобразовательная школа № 1»
	3523008338
	162702, Вологодская область, Череповецкий район, п.Суда, пер. Зеленый, д. 1
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 16.04.2007 № 75,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 233/1-10 в редакции решения КИО  от 11.10.2013 № 1858/1-10
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Судский детский сад комбинированного вида «Теремок» Череповецкого муниципального района
	3523011450
	162701, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, п. Суда, ул. Сазонова, д. 1а
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.01.2006 № 43,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 213/1-10 в редакции решения КИО  от 25.04.2014 № 622/1-10
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Судский детский сад комбинированного вида «Светлячок» Череповецкого муниципального района
	3523011468
	162701, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, п. Суда, ул. Северная, д. 14
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.11.2006 № 47,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 09.09.2013№ 1555/1-10
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Судский детский сад общеразвивающего вида «Лучик» Череповецкого муниципального района
	3523011549
	162702, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, п. Суда, ул. Гагарина, д. 17
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.01.2006 № 45,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 215/1-10
	III квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Яснополянский детский сад» Череповецкого муниципального района
	3523011404
	162690, Вологодская область, Череповецкий район, д. Ясная Поляна, ул. Механизаторов д. 5А
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 11.11.2006 № 49,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 28.02.2011№ 216/1-10
	IV квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	15
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Череповецкий межрайонный учебный центр»
	3523011740
	162677, Вологодская область, Череповецкий район, д. Ясная Поляна, ул. Механизаторов 3Б
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете, Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, договор оперативного управления от 18.09.2006 № 23,  перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением КИО от 30.06.2011№ 1199/1-10
	IV квартал

2016 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений